СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2023 года                                                                                      № 142
п. Чернышевск

О выдвижении кандидатуры от муниципального района
«Чернышевский район» в состав Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Забайкальского края

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 года №176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», Положением о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края, статьей 23 Устава муниципального района»Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район» р е ш и л:

1. Выдвинуть с состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края от муниципального района «Чернышевский район» кандидатуру Былкова Вячеслава Андреевича 1994 года рождения, образование высшее – Забайкальский государственный университет г. Чита. 	2. Настоящее решение с приложением автобиографии, характеристики направить в Законодательное Собрание Забайкальского края.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Врио  главы муниципального района
«Чернышевский район»			       	                          С.А. Максимов